様式第７号（第８条第１項第４号関係）

令和 年 月 日

オートロック解除措置（変更）届

守口市水道事業管理者 様

届 出 者

住 所（〒 － ）

氏 名 印

電 話

共同住宅等の各戸検針及び各戸徴収に関する実施基準第８条第１項４号の規定に基づき、

次のとおり届け出ます。

なお、解除鍵の貸与を行う場合は、守口市水道事業管理者が解除鍵預り証を交付します。

水 道 番 号

共同住宅等の所在地 守口市

建 物 の 名 称

解 除 方 法

１ オートロック式の暗証番号

２ 解除鍵の番号

３ 解除鍵の貸与 個

４ 所有者または管理責任者が対応（常駐）

連 絡 先

所有者または管理責任者

（℡ ）

収

受

印